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Pressemelding 

Gapskratten i Tresfjord nærmer seg med stormskritt. Åpen latterdør tre heile dager til ende. 1. til 3. 

juli kan du oppleve det beste av det beste når det gjelder revy på nordvestlandet. 

Torsdag 1.juli starter det hele med vi kurs for store og små. Peder Opstad, norgeskjent skuespiller og 

teaterleder fra Teater Grimsborken, vil ”radbrekke en klassiker”. Hans stuntversjon av Bjørnsons ”En 

Glad Gutt” gjør at vi gleder oss grenseløst. Hedda Munthe fra Teater Spillebrikkene skal lede de 

yngste kursdeltakerne fram til forestilling med temaet ”Fra Eventyr til Handling”. En eventyrlig 

opplevelse. 

Festivalen tilbyr Gapskrattur både torsdag og fredag til næringsliv og andre virksomheter. Deltakerne 

blir fraktet til fjells til Stall Kjersem, der vi byr på mat og drikke, hestepsykologi og ikke minst 

forrykende foredrag av henholdsvis ”erkemåndalingen” Aage Wold og eventyreren Stein P. Aasheim. 

Turene avsluttes med revyforestilling i Storsalen på Tresfjord Skule og nachspiel i serveringsteltet. 

Årets åpningsforstilling går av stabelen klokka 19.00 torsdags kveld. Her får du oppleve erfarne og 

relativt ferske revyskuespillere i uhøytidelig konkurranse om årets premier. Hvem juryen nominerer 

til å gå videre til finale, kunngjøres under nachspielet i serveringsteltet. Forestillinga torsdag avsluttes 

med åpningsshow der publikum får oppleve musikk av høy klasse ispedd solide doser humor. Vi 

sakser fra gruppas opptreden under ungjazz i Ålesund 2009: Det er en gedigen ære å få presentere et 

av de mest vitale samarbeidene  innen norsk jazz i dag: Ola Kvernberg er Møre og Romsdals   jazz-

stolthet, og sammen med Stian Carstensen fra bl.a. Farmers Market   skal de dissekere bluegrass, 

samtidsmusikk, gammaldans, 80-talls-hiter,  ballroomsvisker, paganini, norrlandske polkaer og mye 

mer! Trekk  pusten dypt før dere kommer inn denne lørdags kvelden, for dette kommer til å blåse 

lufta ut  av det meste! 

Salg av lodd til årets høneslepp, er i full gang. Lørdag ettermiddag blir tusen nummererte ”høner” 

sluppet ut i elva Tressa med målgang på brua ved europaveien, og her er det snakk om solide 

premier for kjøperne av de raskeste hønene.    

Serveringsteltet er åpent hver kveld. Her er det stor stemning, god mat og drikke og minirevy og 

dansemusikk. Inn imellom kan du også oppleve alt fra linedance til opera, - og kanskje litt jodling. 

Vestnes egen operastjerne Hallvard Djupvik stiller med støtte av både slekt og venner. Sunndals 

helsprøe tannlege, Johan Øiestad, ”Helt Johan”, dukker opp både her og der på festivalen, og det 

ryktes at det også blir gjensyn med noen av tidligere festivalers favoritter. 

http://www.gapskratt.no/


Finalen lørdag er for mange festivalens høydepunkt, med premiering mellom annet av Beste Sketsj, 

Beste monolog og Beste vise. Deltakerne konkurrerer også om direkte kvalifisering til NM i Revy på 

Høylandet 2011. Et høydepunkt for det norske revymiljøet. Her blir det rift om billettene. Med andre 

ord; sett av dagene i begynnelsen av juli til kroppens egen medisin, nemlig Gapskratten. 

Gapskrattens hovedsponsor er Sparebanken Møre. 

Vennlig hilsen 
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